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Valmistelu Lapin liiton vetämässä Lapin kuntajohtajaverkostossa on suunniteltu 

opinto- ja verkostomatkaa liiton hankkeeseen liittyvänä. Lapin liiton 
yhteysjohtaja on 27.11.2024 ilmoittanut kuntajohtajaverkostolle 
mahdollisuudesta osallistua liiton Lounaistuuli- hankkeen opintomatkaan 
omakustanteisesti. 

 
”Lapin liiton Lounaistuuli -hankkeessa järjestetään tammikuun 2025 alussa 
opintomatka Yhdysvaltoihin Washington DC:hen ja Coloradoon Denveriin. 
Opintomatkan tavoitteena on syventyä Yhdysvaltojen politiikan, talouden ja 
innovaatioiden ajankohtaisiin kehityssuuntiin sekä niiden vaikutuksiin 
globaalisti ja Lapin näkökulmasta. Matka tarjoaa mahdollisuuden 
ymmärtää paremmin, kuinka Yhdysvaltojen geopoliittiset strategiat ja uudet 
hallinnon painopisteet muovaavat kansainvälisiä suhteita, taloutta ja 
yhteistyömahdollisuuksia. 

 
Matkan toteutuksesta ja ohjelmasta vastaa Risto E. J. Penttilän Nordic 
West Office yhdessä Lounaistuuli -hankkeen kanssa. Tarjoamme teille 
mahdollisuutta osallistua matkaan omakustanteisesti. 

 
Matka rakentuu seuraavasti: Washington D.C. ti-ke 7.-8.1. ja Colorado to-
pe 9.-10.1.2025. Washington D.C.:ssä perehdymme erityisesti siihen, 
miten tuoreet vaalit ja hallinnon linjaukset vaikuttavat maailmanlaajuisiin 
trendeihin, sekä pohdimme, mitä oppeja Lapissa voidaan hyödyntää. 
Lisäksi tutustumme millaisia uusia avauksia Yhdysvaltojen innovaatio- ja 
kumppanuusstrategiat tarjoavat ja kuinka nämä voivat tukea Lapin 
alueellista kehitystä, talouskasvua ja kansainvälistä yhteistyötä. 

 
Denverissä tarkastelemme Coloradon talouden ja kestävän kehityksen 
painopisteitä, jotka keskittyvät innovaatioihin, alueelliseen yhteistyöhön ja 
kestävyyteen. Matkan lopuksi keskitymme tunnistamaan konkreettisia 
yhteistyömahdollisuuksia Lapin ja Coloradon välillä. 

 
Matka tarjoaa kattavan näkymän siihen, kuinka Yhdysvaltojen nykyiset 
linjaukset voivat avata uusia mahdollisuuksia Lapin kansainväliselle 
yhteistyölle ja alueelliselle kehitykselle. Nordic West Officen toimitusjohtaja 
Risto E.J. Penttilä on mukana matkalla tukemassa ja terävöittämässä 
keskusteluja.” 

 
Yhteysjohtajalta pyydetty hinta-arvio lennoista ja majoituksista on ollut 
heidän varaushetkellä n. 3500 – 4000€/hlö riippuen lennoista ja 
hotellivarauksista. Ilmoittautumisia on pyydetty mahdollisimman nopeasti, 
mutta viimeistään 10.12.2024 mennessä. Opintomatka järjestetään 6.-
11.1.2025. 

 
Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginjohtajan ulkomaan 
virantoimitusmatkoista päättää kaupunginhallituksen puheenjohtaja, mutta 
valtuuston hyväksymän johtajasopimuksen mukaan ulkomaan 
virantoimitusmatkoista päättää kaupunginhallitus. Tästä syystä on 
perusteltua, että kaupunginhallitus päättää asiasta. 
 



Asiasta on pyydetty hyväksyntä kaupunginhallituksen jäseniltä 
sähköpostilla 5.12.2024. Kahdeksalta kaupunginhallituksen jäseneltä on 
saatu hyväksytty kuittaus määräaikaan mennessä. Kaksi jäsentä ei 
vastannut lainkaan. Koska kaikilta kaupunginhallituksen jäseniltä ei ole 
saatu vastausta sähköiseen päätöksentekomenettelyyn tulee asia ratkaista 
kaupunginhallituksen varsinaisessa kokouksessa.  
 

Esittelijä Puheenjohtaja  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaupunginjohtajan 
osallistumisen ko. opinto- ja verkostomatkalle. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen ilmoitti esteellisyytensä 
(osallisuusjäävi) asian käsittelyyn ja poistui kokoushuoneesta asian 
käsittelyn ajaksi.  
 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä kaupunginjohtajan osallistumisen ko. 
opinto- ja verkostomatkalle. 

 
 
 
 


